$9,975.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$210.00 $525.00 $10,500.00

50202203 1 H87 -
Pieza

PITIC 
No Identificación: #5989 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,342.07, Tasa: 0.160000, Importe: $214.73 

$1,342.07 $1,342.07

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

ONCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 80/100 MXN Total: $11,531.80

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.